

Czechowice – Dzielice, dnia 15.05.2009 r.

ZP. 341 – 17 / 09
ZP.KW – 00169 /09

Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zagospodarowanie terenu przy osiedlu Północ w Czechowicach–Dzielicach”.

PYTANIE 1

W projekcie oraz przedmiarze robót boisko do koszykówki i boisko do siatkówki o nawierzchni poliuretanowej mają odpowiednio 408m² i 336m², natomiast w SIWZ podana jest dla obu boisk powierzchnia 336m². Proszę o wyjaśnienie, którą powierzchnię należy uwzględnić w wycenie ?

ODPOWIEDŹ:

Należy uwzględnić powierzchnie zgodne z projektem zagospodarowania i przedmiarem, tj. boisko do koszykówki o pow. 408m², a boisko do siatkówki o pow. 336m².

PYTANIE 2

W przedmiarze dotyczącym zagospodarowania terenu brak jest pozycji uwzględniających wywóz i utylizację asfaltobetonu i obrzeży, których rozebranie wskazane jest w poz. 1 i 2 ww. przedmiaru. Proszę o wyjaśnienie w jakich kosztach należy uwzględnić wywóz i utylizację materiałów z rozbiórki ?

ODPOWIEDŹ:

W wycenie nie uwzględniono utylizacji asfaltobetonu i obrzeży.

W związku z tym należy dodać pozycję nr 2a w przedmiarze *utylizacja asfaltobetonu i gruzu betonowego* w ilości ok. 25m³, zgodnie z kalkulacją własną wykonawcy.

PYTANIE 3

Proszę o szczegółowe określenie jaki rodzaj odwodnienia liniowego ACO przewidziany jest do realizacji ww. zadania ?

ODPOWIEDŹ:

Odwodnienie liniowe przykładowo zostało określone w opisie technicznym projektu wykonawczego zamiennego dotyczącego boisk jako ACO MULTILINE V150.

PYTANIE 4

W przedmiarze dotyczącym zagospodarowania terenu uwzględniony został drenaż z sączków ceramicznych, w projekcie jest informacja o drenażu z rur PCV. Proszę o informację, jaki rodzaj drenażu należy uwzględnić w wycenie ?

ODPOWIEDŹ:

W wycenie należy uwzględnić drenaż z rur PCV zgodnie z projektem.

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ na „Zagospodarowanie terenu przy osiedlu Północ w Czechowicach–Dzielicach”.

- a/a

Oprac: O.Dąbrowski